[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮГОРСКА

Ханты-Мансийского автономного округа  - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _22 марта 2012 года__                                                                                                      № __641__

О внесении изменений в постановление

администрации города Югорска

от 10.01.2012 № 5
В связи с уточнением объемов финансирования мероприятий внести в долгосрочную целевую программу «Совершенствование и развитие сети автомобильных дорог города Югорска на 2012-2020 годы» следующие изменения:

1. В паспорте долгосрочной целевой программы раздел «Объемы и источники финансирования долгосрочной целевой программы» изложить в новой редакции (приложение 1).
2. Приложение 2 «Мероприятия программы «Совершенствование и развитие сети автомобильных дорог города Югорска на 2012-2020 годы» изложить в новой редакции (приложение 2).

3. Опубликовать постановление в газете «Югорский вестник» и разместить на официальном сайте администрации города Югорска.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете «Югорский вестник».

5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации города Югорска – директора департамента жилищно-коммунального и строительного комплекса администрации города Югорска В.К. Бандурина.

Глава администрации города Югорска                                                                      М. И. Бодак
Приложение 1
к постановлению

главы администрации города Югорска

от __22 марта 2012 года_ № ___641_____

	Объемы и источники финансирования долгосрочной целевой программы
	На реализацию Программы планируется направить 1 638 880 тыс. руб., в том числе:

2012 год – 149 403 тыс. руб.

2013 год – 154 100 тыс. руб.

2014 год –   48 873 тыс. руб.

2015 год – 224 565 тыс. руб.

2016 год – 216 531 тыс. руб.

2017 год – 180 645 тыс. руб.

2018 год – 205 841 тыс. руб.

2019 год – 227 920 тыс. руб.

2020 год – 231 002 тыс. руб.

Из бюджета автономного округа – 139 317 тыс. руб., в том числе:

2012 год – 46 459 тыс. руб.

2013 год – 46 429 тыс. руб.

2014 год – 46 429 тыс. руб.

Из бюджета города Югорска  – 7 832 тыс. руб., в том числе:

2012 год – 2 944 тыс. руб.

2013 год – 2 444 тыс. руб.

2014 год – 2 444 тыс. руб.

Средства ООО «Газпром трансгаз Югорск» 205 227 тыс. руб., в том числе:

2012 год – 100 000 тыс. руб.

2013 год – 105 227 тыс. руб.

Потребность в финансировании 1 286 504 тыс. руб. в том числе:

2015 год – 224 565 тыс. руб.

2016 год – 216 531 тыс. руб.

2017 год – 180 645 тыс. руб.

2018 год – 205 841 тыс. руб.

2019 год – 227 920 тыс. руб.

2020 год – 231 002 тыс. руб.

«В регистр»